
 

SKELBIMAI APIE PRADEDAMĄ PIRKIMĄ 

Nr. Skelbimo 
data 

Pirkimo objektas Pirkimo būdas Pirkimo būdo pasirinkimo priežastis 

1 2017-03-02 Ūkinės priemonės, 1 komplektas Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (žodžiu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

2 2017-03-02 Durų keitimo darbai Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (žodžiu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

3 2017-03-02 Lauko žaidimų inventorius Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (žodžiu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

4 2017-03-02 Grindų dangos keitimo darbai Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (žodžiu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

5 2017-03-02 Lovytės, 36 vnt. Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (žodžiu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

6 2017-03-02 Čiužiniai, 36 vnt. Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (žodžiu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

7 2017-03-02 Persirengimo spintelės, 3 komplektai Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (žodžiu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

8 2017-03-06 Ūkinės prekės, 1 komplektas Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (žodžiu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

9 2017-03-06 Pienas ir pieno produktai Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (raštu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

10 2017-03-06 Duonos ir pyrago gaminiai Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (raštu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

11 2017-03-06 Mėsa ir mėsos gaminiai Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (raštu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

12 2017-03-06 Įvairūs maisto produktai Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (raštu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

13 2017-03-09 Mikrofonas  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (žodžiu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

14 2017-03-09 Santechnikos prekės, 1 komplektas Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (žodžiu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 2017-03-09 Lauko žaidimų inventorius Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (žodžiu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

16 2017-03-09 Darželio baldai  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (žodžiu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

17 2017-03-22 Kanceliarinės prekės, 1 komplektas Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (žodžiu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

18 2017-03-22 Remonto prekės, 1 komplektas Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (žodžiu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

19 2017-03-22 Remonto prekės, 1 komplektas Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (žodžiu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

20 2017-03-23 Remonto prekės, 1 komplektas Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (žodžiu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 

21 2017-03-24 Ugdymo priemonės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (žodžiu) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 
straipsnio 15 dalis 



SKELBIMAI APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ IR KETINAMĄ SUDARYTI PIRKIMO SUTARTĮ 

Nr. Skelbimo 
data 

Pirkimo objektas Numatoma 
pirkimo 
sutarties 

kaina, 
Eurais su 

PVM 

Laimėjusio dalyvio pavadinimas Laimėjusio dalyvio 
pasirinkimo priežastis 

1 2017-03-02 Ūkinės priemonės, 1 komplektas 268,62 F. Baltušio IĮ „Ventiliacija“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
2 2017-03-02 Lauko žaidimų inventorius 129,91 MB Lucky Home Pasiūlyta mažiausia kaina 
3 2017-03-06 Durų keitimo darbai 5040,50 UAB „Bikava“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
4 2017-03-06 Ūkinės prekės, 1 komplektas 31,39 UAB „Stamex“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
5 2017-03-06 Grindų dangos keitimo darbai 5412,33 UAB „Grindena“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
6 2017-03-07 Lovytės, 36 vnt. 3700,0 UAB „Faktumas“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
7 2017-03-07 Čiužiniai, 36 vnt. 438,0 UAB „Faktumas“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
8 2017-03-07 Persirengimo spintelės, 3 komplektai 2504,70 UAB „Faktumas“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
9 2017-03-09 Mikrofonas  43,80 UAB „Lemona“ Pasiūlyta mažiausia kaina 

10 2017-03-09 Santechnikos prekės, 1 komplektas 119,41 UAB „Šiltis“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
11 2017-03-13 Lauko žaidimų inventorius 579,0 UAB „Breolis“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
12 2017-03-13 Darželio baldai 960,0 UAB „Vidmanto baldai“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
13 2017-03-16 Duonos ir pyrago gaminiai 3257,00 UAB „Klaipėdos duona“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
14 2017-03-16 Mėsa ir mėsos gaminiai 14647,00 UAB „Vigesta“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
15 2017-03-22 Remonto prekės, 1 komplektas 294,57 UAB „Igis prekyba“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
16 2017-03-22 Remonto prekės, 1 komplektas 631,44 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
17 2017-03-22 Pienas ir pieno produktai 16480,10 AB „Žemaitijos pienas“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
18 2017-03-22 Kanceliarinės prekės, 1 komplektas 100,98  UAB „Eurobiuras“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
19 2017-03-23 Remonto prekės, 1 komplektas 233,04 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
20 2017-03-23 Įvairūs maisto produktai 31781,83 UAB „Verdeta“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
21 2017-03-24 Ugdymo priemonės, 1 komplektas 594,73 UAB „Gudragalvis“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
22 2017-03-24 Ugdymo priemonės, 1 komplektas 528,88 UAB „Artom“ Pasiūlyta mažiausia kaina 
23 2017-03-24 Ugdymo priemonės, 1 komplektas 116,0 UAB „Medrika“ Pasiūlyta mažiausia kaina 

 

 



SKELBIMAI APIE SUDARYTĄ PIRKIMO SUTARTĮ 

Nr. Skelbimo 
data 

Pirkimo objektas Pirkimo 
sutarties 

kaina, 
Eurais su 

PVM 

Laimėjusio dalyvio pavadinimas Kita informacija 

1 2017-03-02 Ūkinės priemonės, 1 komplektas 268,62 F. Baltušio IĮ „Ventiliacija“ Vienkartinis pirkimas 

2 2017-03-02 Lauko žaidimų inventorius 129,91 MB Lucky Home Vienkartinis pirkimas 
3 2017-03-06 Durų keitimo darbai 5040,50 UAB „Bikava“ Vienkartinis pirkimas 
4 2017-03-06 Ūkinės prekės, 1 komplektas 31,39 UAB „Stamex“ Vienkartinis pirkimas 
5 2017-03-06 Grindų dangos keitimo darbai 5412,33 UAB „Grindena“ Vienkartinis pirkimas 
6 2017-03-07 Lovytės, 36 vnt. 3700,0 UAB „Faktumas“ Vienkartinis pirkimas 
7 2017-03-07 Čiužiniai, 36 vnt. 438,0 UAB „Faktumas“ Vienkartinis pirkimas 
8 2017-03-07 Persirengimo spintelės, 3 komplektai 2504,70 UAB „Faktumas“ Vienkartinis pirkimas 

9 2017-03-09 Mikrofonas  43,80 UAB „Lemona“ Vienkartinis pirkimas 
10 2017-03-09 Santechnikos prekės, 1 komplektas 119,41 UAB „Šiltis“ Vienkartinis pirkimas 
11 2017-03-13 Lauko žaidimų inventorius 579,0 UAB „Breolis“ Vienkartinis pirkimas 
12 2017-03-15 Darželio baldai 960,0 UAB „Vidmanto baldai“ Vienkartinis pirkimas 
13 2017-03-17 Duonos ir pyrago gaminiai 3257,00 UAB „Klaipėdos duona“ 12 mėn. sutartis 
14 2017-03-20 Mėsa ir mėsos gaminiai 14647,00 UAB „Vigesta“ 12 mėn. sutartis 
15 2017-03-22 Remonto prekės, 1 komplektas 294,57 UAB „Igis prekyba“ Vienkartinis pirkimas 
16 2017-03-22 Remonto prekės, 1 komplektas 631,44 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ Vienkartinis pirkimas 
17 2017-03-22 Kanceliarinės prekės, 1 komplektas 100,98  UAB „Eurobiuras“ Vienkartinis pirkimas 
18 2017-03-23 Pienas ir pieno produktai 16480,10 AB „Žemaitijos pienas“ 12 mėn. sutartis 
19 2017-03-23 Remonto prekės, 1 komplektas 233,04 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ Vienkartinis pirkimas 
20 2017-03-24 Įvairūs maisto produktai 31781,83 UAB „Verdeta“ 12 mėn. sutartis 
21 2017-03-24 Ugdymo priemonės, 1 komplektas 594,73 UAB „Gudragalvis“ Vienkartinis pirkimas 
22 2017-03-24 Ugdymo priemonės, 1 komplektas 528,88 UAB „Artom“ Vienkartinis pirkimas 
23 2017-03-24 Ugdymo priemonės, 1 komplektas 116,0 UAB „Medrika“ Vienkartinis pirkimas  

 

Pirkimų organizatorius: direktoriaus pavaduotoja Vilija Lukienė 


